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Club Berger des Pyrénées styrelse avger härmed
verksamhetsberättelsen för 2023

Club Berger des Pyrénées bildades 1997. Club Berger des Pyrénées är en rasklubb under Svenska Gårds- och
Vallhundsklubben som är verksam under Svenska Kennelklubben (SKK). Club Berger des Pyrénées mål är att
väcka intresse för att främja aveln av mentalt och fysiskt sunda, bruksmässigt med för rasen specifika
vallegenskaper samt exteriört fullgoda rashundar:

● ATT bevara och utveckla rasernas specifika egenskaper och verka för utveckling av dressyr och
praktiskt bruk av dessa.

● ATT informera och sprida kunskap om rasernas beteende, dess fostran, utbildning och vård.
● ATT bevaka och arbeta med frågor som har ett rasspecifikt intresse för hundägaren och hundägandet.
● ATT skapa och vidmakthålla goda relationer mellan omvärlden och hundägaren och hundägandet

Styrelsens sammansättning
Ordförande Charlotte Almberg
Vice ordförande Åsa Thunqvist
Sekreterare Lia Larsson
Kassör Lotte Sönstebye
Ledamot Anna Nygårds (avgick direkt efter årsmötet)
Ledamot Jenny Jenderbäck
Ledamot Yvonne Ahlin
1e Suppleant Maria Forsberg
2e Suppleant Lovina Björkvall

Övriga uppdrag
Revisorer ordinarie Anna-Karin Risberg och Ingela Lindberg
Revisor suppleant Anna Sedin Brattlin och Gith Jacobsson
Valberedning Kjell Pettersson (sammankallande) Ingela Käll

och Britta Hanssen
Medlemsansvarig Lotte Sönstebye

Sammankallande samt styrelsekontakt för sektorerna:
Vallning Gith Jakobsson (Charlotte Almberg )
PR- och Information Charlotte Almberg
Rasträff och utställning Jenny Jenderbäck
RUS Åsa Thunqvist
Aktivitet Lia Larsson

Medlemmar (2023 års siffror inom parentes)
Under året har vi haft 76 (81) medlemmar fördelat enligt nedan;
Hedersmedlem 1 (1)
Ungdom 1 (2)
Huvudmedlem 47 (53)
Valpgåvomedlem 21 (15)
Familjemedlem 6 (10)
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Rasutvecklingssektorn
Sektorn har bestått av följande medlemmar under året: Åsa Thunqvist, Jenny Ivarsson och
Monica Westerberg, som tillkom under året.
Mycket av jobbet under året har blivit att göra klart domarkompendiet och genomföra
domarkonferensen. Vi tackar Yvonne Ahlin för ett fantastiskt jobb att designa kompendiet.

Ingen förfrågan angående val av avelsdjur har inkommit.

En Face Rase med patellaluxation har rapporterats in under året.
Ett nytt Domarkompendium har blivit färdigt och godkänts under året. Kompendiet fick
mycket beröm och uppfattades som lättläst med mycket fina bilder. Domarkonferensen
avhölls under november månad i SGVK´s regi. Det blev en webbaserad konferens med några
hundar på plats. Presentatör var Åsa Thunqvist.

SGVK har skapat en ny Avelsektor, som vi hoppas kunna samarbeta med för att få tillgång
till mera utbildningar och föreläsningar för uppfödare och hundägare.
Några hundägare gick ihop och beställde DNA kit. Tanken var att kunna få en aning om hur
hög inavel vi har i den svenska populationen. Vi hoppas kunna få ta del av resultaten under
året. Är det någon som vill delta med sin hund får ni gärna kontakta RUS sektorn.
CBP uppmanar hundägare och uppfödare att kontakta RUS sektorn vid inrapportering av
eventuella genetiska sjukdomar som inte är inrapporterade i ovanstående text, eller andra
sjukdomar som kan vara relevanta för rasens hälsa.
Uppgifterna är tagna ur SKK´s avelsdata, registrerade år 2023. Samtliga avläsningar av
svenskfödda hundar ligger tillsammans från och med år 2015 (svenska, norska, finska och
franska avläsningar).

Poil long
Det registrerades 5 st valpar fördelade på 3 kullar. Vilket ger ett genomsnitt på 1,6 valp/kull.
Det är en minskning från föregående år med 1,4 % valp/kull. Könsfördelningen är 0 st hanar
och 5 st tikar. Genomsnittet på inavelsgraden är 1,3 %, vilket är en minskning från
föregående år med 0,1 %. Samtliga kullar hade olika hanar.
Kennel Dirgis, kennel Snabba Tassar och kennel Vallee des Voconces hade en kull var.
Det importerades 3 hundar (1 tik från Frankrike, 2 tikar från Tyskland).
Nya kennelnamn registrerades under året, kennel Bon Baraxxa´s och kennel French Firestorm
HD statistiken är mycket bättre från föregående år. Ingen C avläst hund har används i avel
under året. Det har röntgats 9 st svenskfödda hundar under året, 1 A, 8 B. Av de importerade
hundarna har 2 röntgats med B.
ED röntgade hundar är 2 med U.A. CBP uppmanar fler till att röntga sina hundar så vi kan få
en mera relevant HD statistik.
Svenskfödda hundar har patella undersökts under året 3 med U.A. Importerade hundar har 3
undersökts med U.A. Inga ögonlysta hundar.
2 hundar har BPH testats med genomförd BPH.
1 hund har MH testats med känd mental status.

Face Rase
Det registrerades 23 st valpar fördelade på 5 kullar. Vilket gör ett snitt på 4.6 valpar per kull,
en höjning med 0,6 valpar per kull sedan föregående år. Könsfördelningen är 11 st hanar och
12 st tikar. Genomsnittet på inavelsgraden är 0,2 %, en höjning på 0,1 % från föregående år.
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Två kullar hade samma hane.
Kennel Light My Fire hade 3 kullar. Kennel Frontpage och kennel Solarwes hade 1 kull var.
Det importerades 1 hund under året (1 tik från Norge )
Nytt kennelnamn under året, kennel French Firestorm.
Höftledsstatistiken är ganska oförändrad från förgående år. En C avläst hund har använts i
aveln. Det har röntgats 6 st svenskfödda hundar under året, B 4 st C 2 st. CBP uppmanar alla
att röntga sina hundar för att vi skall kunna redovisa en mera relevant HD statistik.
ED avlästa är 5 st med u.a (0). Patella undersökta är 1 st med u.a (0). Ögonundersökta är 1 st
med u.a.
Ingen hund har BPH testats under året.
Ingen hund har MH testats under året.

PR- och Informationssektorn
Sektorn har under året varit vilande. Allt information- och redaktörsarbete har hanterats av
Charlotte Almberg

BergerNytt. Har under året legat vilande efter styrelsebeslut kring klubbens ambitionsnivå.

Webbplatsen www.clubbergerdespyrenees.se har under året publicerat i genomsnitt 2 inlägg
per månad vilket är en minskning jämfört med föregående år. Samtliga inlägg länkas till vår
Facebooksida. Inbjudan till SGVK utställningar har lagts upp på förhand med tidsstyrd
publicering.
Vi har gjort några justeringar för att förenkla redaktörsarbetet och minimera behovet av
uppdatering. Följande har tagits bort
- kalendern på Aktivitetssidan , egen sida för "BergerNytt", karta över medlemsdemografi,
inlägget Aktuellt. Resultatsidan renodlas och innehåller endast resultat från Rasträffen samt
Årets Hund samt att tillgång till styrelseprotokoll sker genom en länk till Google Drive via
Medlemssidan. Webbredaktör har varit Charlotte Almberg

Facebooksida. Vår Facebook-sida, Club Berger des Pyrénées, har 886 följare, vilket är en
ökning med ca 7% jämfört med föregående år. Våra följare är övervägande kvinnor med en
bra åldersspridning.
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Bland våra följare är följande länder i topp 5: Sverige, Frankrike, Tyskland, Norge och
Finland. Vilket motsvarar tidigare års statistik.
Sidan har under året haft en räckvidd till 4 203 personer vilket är en ökning med 55%, det är
alltså antalet personer som sett innehåll från eller om sidan, inklusive inlägg och händelser
från personer som interagerar med vår sida. Störst räckvidd har inlägget om Rasträffen haft
som publicerades den 2 april. Flest gilla-reaktioner fick inlägget om SM-ekipaget i Agility
med totalt 72 st och därefter inlägget med önskan om God Jul och Gott Nytt år, med totalt 48
st. Redaktör för Facebook-sidan har varit Charlotte Almberg

Instagram I slutet på mars fick vi ett meddelande från META att vårt Instagramkonto har
inaktiverats permanent för att vi inte hade följt riktlinjer för community. Oklart vad det
berodde på. I april satte vi upp ett nytt konto clubbergerdespyrenees_sweden, men det var
trögt att få igång aktivitet. Malin tackade för sig som redaktör. Sedan juli har vi haft ett par
bilder per månad. I samband med julen satte vi igång en Julkorts-bonanza. Då var det fler
bilder och även händelser per dag som publicerades. Sedan nystart i april har vi gjort ett 60-tal
inlägg och till dags dato är det 179 personer som följer vårt konto.
Charlotte Almberg har varit redaktör för Instagramkontot.

Klubbshopen. Vi har fortfarande ett samarbete med prima4you.se med egen profilshop.

CBP almanackan 2024 Styrelsen beslutade att inte ta fram någon almanacka för 2024. Det
har varit få bilder inskickade tidigare och vi får inte ekonomin att gå ihop.

Rasmonter Stockholm hundmässa 9-19 december 2023. Styrelsen beslutade att inte ha
någon rasmonter på mässan 2023. Det kräver mycket arbete av få personer och det har varit
svårt för våra medlemmar att ha möjlighet att bemanna montern.

Aktivitetssektorn 
Aktivitetssektorn har under året bestått av Lia Larsson (sammankallande) samt Lotte
Sönstebye. 

Områdesansvariga
Områdesansvariga under året har varit: Skåne/Blekinge: vakant, Kalmar/Östergötland: Sophie
Marchand, Västra Götaland: Annis Gustavsson, Stockholm/Uppsala/Södermanland: Lotte
Sönstebye, Västmanland/Dalarna/Gävleborg: Susanne Nordberg,
Jönköping/Halland/Kronoberg: Anna den Braver, Norrbotten: Maria Forsberg, Västerbotten:
vakant, Värmland/Örebro: Anna-Karin Risberg.
 
Ingen ansökan om Medlemsbidrag har inkommit under året.

Bergerdagen. Efter styrelsebeslut att låta Bergerdagen infalla valfri dag på året, som passar
områdesansvariga. Den 7 maj arrangerade man en ”prova-på” HOOPERS på Stockholm
Hundsportcenter för området Stockholm/Uppsala/Södermanland.

Bergerläger. Även Bergerläger har tyvärr fått ligga på is detta år, på grund av för lågt
engagemang.
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Vallningssektorn
Vallningssektorn har under året bestått av Charlotte Almberg och Gith Jakobsson. Gith tog på
sig rollen som vallningsansvarig för CBP fr o m juni 2023, efter att Sara Wange tackat för sig
i samband med årsmötet. Stort tack till Sara som hållit i taktpinnen de senaste åren!

I samband med att styrelsen sett över klubbens ambitionsnivå blev det beslutat att vår
FB-grupp “BergerVallning” skulle hållas vilande under året. Syftet med gruppen är att CBP
medlemmar som är aktiva inom vallning, kan tipsa om vallningsaktiviteter utanför klubben
samt boka träning tillsammans. Någon uppdatering av medlemmar i gruppen har ej
genomförts. Senaste inlägget var 30 mars 2023.

Den 15 augusti skickades inbjudan ut till samtliga medlemmar angående en vallningshelg på
Vik utanför Norrtälje den 23-24 september, en aktivitet i samarbete med GOS-klubben.
Inbjudan omfattade heldagsvallning inklusive Klubbmästerskap. Stort tack till domare Eva
Brauer och extra tack till Maria Wägner som med sin fina Ecco (vit herdehund) var hjälphund
under hela dagen.
Stort grattis till Gith Jakobsson & Ella som blev Klubbmästare 2023
Stort grattis till Kjell Pettersson med Vynn och Tootsie som delade på förstaplatsen i
Blåbärsklassen. Hela resultatlista ser du nedan,

Det har för övrigt varit lite tunt med vallningsaktiviteter arrangerade av just klubben. Däremot
har vi varit aktiva och deltagit på flera av SvKvs möten för rasklubbar för att diskutera
vallningens framtid. Dessutom har flera av våra medlemmar har deltagit på Vallningsprov på
flera orter under året. Vilket vi tycker är extra kul!

Följande hundar har deltagit på Vallningsprov under 2023:
NHAT - Natural Herding Aptitude Test (Vallanlagstest)
Datum Hund Domare Ras Resultat
230517 Dirgis Bonanzas Dez X Ewa Karlsson Myrbrink PL Exc

230611 Angeyja's Chagall Ewa Karlsson Myrbrink PL Exc

240812 Snabba Tassar På Alerta Axxa Christel Natzén PL Exc

240826 Frontpage Kanaxa X-Tra Eva Brauer FR Exc

231014 Dirgis Do L-E Doff Xv Ewa Karlsson Myrbrink PL Exc
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231029 Bielza De La Prizzi Petit Norvegien Christel Natzén FR Exc

231029 Irrésistible Joie Petit Norvégien Christel Natzen FR Exc

HWT - Herding Working Test (Vallarbetsprov)
Datum Hund Domare Ras Resultat
230609 Solarwes Fr Grynet Ankie Hermansson FR 60/SAT

230610 Solarwes Fr Grynet Ankie Hermansson FR RET

230610 Solarwes Fr Ella Ankie Hermansson FR RET

230729 Solarwes Fr Grynet Steve Jaunin FR RET

231029 Angeyja's Chagall Anne Ojanen PL 74/G

231029 Dirgis Bonanzas Dez X Anne Ojanen PL NP

Rasträff- och Utställningssektorn
Sektorn har under året bestått av Jenny Jenderbäck, Lia Larsson och Lotte Sönstebye

Rasträffen med Utställning och KM 

Rasträffen arrangerades 20–21 maj 2023 i Systemairhallen Sport Camp i Skinnskatteberg.
Stora och fina grönytor, enkelt boende med självhushåll, samt el till husbilar och husvagnar
och möjlighet att ha aktiviteter både inomhus och utomhus gör att platsen fungerar mycket
väl. Styrelsen har i år stått för all planering och även för alla domarinsatser. Mycket av
materialet till KM-grenarna ordnades också av styrelsemedlemmarna.
Prisbordet var som vanligt otroligt välfyllt och där var det många av våra medlemmar som
bidragit. Stort tack!! Lotteri anordnades också med fantastiska priser och alla som köpt en lott
vann säkerligen något! Styrelsen anlände på fredagen för att bygga upp ringen för utställning,
sätta upp domartält och sekretariat.
Lördagens aktivitet var utställning. CUA var Jenny Jenderbäck. Domare för dagen
var Sven Olof Gustafsson. Lina Andreasson och Maria Louise Ramsbacher fotograferade
ekipagen under dagen. Dagen avslutades med gemensam buffé på vandrarhemmet där vår
medlem Mimmi Gullberg föreläste och förevisade det som på engelska kallas Fear free eller
frivillig hantering på svenska. Årets hund-diplom delades också ut under kvällen. 

Resultat Utställning
BIS Angeyja’s Chagall / BIS2 Light My Fire Pau
BIS Valp TikTok des Haies de Chenes Verts
BIS Veteran Lakha de Loubajac
BIS Uppfödarklass - Kennel Light My Fire

BIR Poil long Angeyja’s Chagall/ BIM Angjeyas's Babiche
BIR Junior Poil long Tulipe Du Reve A La Realité / BIM Junior Hob Nob's Woyou

BIR Veteran Poil long Lakha de Loubajac
BIR Face rase Light My Fire Pau / BIM Light My Fire Ronnick
BIR Veteran Face rase Light My Fire Illrosa
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Specialklasser
Presentationsklass Poil long - 1 Dirgis Dagas Dixon Viii 2 Hob-Nob's Pinot Noir
Bästa rörelser Poil long - Snabba tassar på Briljanta Barista
Bästa rörelser Face rase - Light My Fire Ronnick
Bästa uttryck Poil long -TikTok des Haies de Chenes Verts
Bästa uttryck Face rase - Light My Fire Raija

På söndagen genomfördes KM i nosework, agility, freestyle/heelwork to music, rallylydnad
och lydnad. Alla grenarna utfördes med glatt humör och duktiga hundar, med styrelsens
gemensamma krafter som domare.

Resultat KM
Klubbmästare NoseWork - Light My Fire Obelyn & Kjell Pettersson
Årets Blåbär NoseWork - Hob-Nob's Pinot Noir & Lotte Sönstebye
Klubbmästare Lydnad - Light My Fire Lecra & Gunilla Bäckström
Klubbmästare Agility - Light My Fire Kesaco & Lia Larsson
Årets Blåbär Agility - Light My Fire Raija & Lina Andreasson
Klubbmästare Freestyle - Light My Fire Ico Kiki & AnnaKarin Risberg
Klubbmästare Rallylydnad - Light My Fire Ico Kiki & AnnaKarin Risberg
Årets Blåbär Rallylydnad - Tootsie de la Mesta Pastore & Kjell Pettersson

CBP tackar alla deltagare, domare, ringsekreterare, fotografer och arrangörer för 2023 års
Rasträff!

SGVKs Utställning i CBPs regi Jälla 
Utställningen den 1 oktober hölls i Jälla ridhus utanför Uppsala. CUA var Jenny Jenderbäck
och domare var Anna Albrigo från Italien och Joel Lantz, som dömde valpar och DSG. Det
var hela 99 anmälda hundar fördelade på 2 ringar.
Utställningen flöt på bra. Fotograf var Alice Eriksson. Vi hade ett enklare fik med nöjda
besökare i år. Ett stort tack till alla som hjälpte till!

Årets Utställningsberger samt Årets Tävlingsberger
Under 2023 har utställnings- och tävlingsåret flutit på och vi har därmed möjlighet att utse
årets hund. Årets UtställningsBerger framräknas av styrelsen. Resultaten presenteras på
webbplatsen. Årets TävlingsBerger kommer inte utses då intresset att skicka in resultat är för
lågt.

Styrelsearbetet 
Under året har det hållits 8 protokollförda styrelsemöten. Våra styrelsemöten sker via
videokonferenser på Google Meet Alternativt Zoom. Styrelsen har också en Facebook-grupp
där diskussioner och beslutsunderlag arbetas fram. 

Vi har också vårt Verkställande Utskott (VU) där beslut av akuta ärenden kan tas, mellan
ordinarie styrelsemöten, på facebook. VU består av ordförande, sekreterare, kassör samt
RUS-representant.
Alla klubbens dokument skrivs och lagras i Google drive. Klubben har sitt eget Gmail-konto.
Protokoll, kallelser och dagordningar går ut till samtliga i styrelsen via länk med kopia till
SGVK. Protokollen publiceras på den lösenordsskyddade Medlemssidan på vår webbplats. 
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Vid SGVKs fullmäktigemöte deltog Åsa Thunqvist som representant för CBP.

Styrelsen har under 2023 tillsatt en projektgrupp för arrangemanget B.A.S.E - Berger Agility
Summer Event, som genomförs under 2024. En Facebook sida är upprättad och kontakt
information finns på vår Webbplats. Vid årsmötet 2024 kommer en presentation av B.A.S.E
att ske.
Förra årsmötets uppdrag att undersöka möjligheten att genomföra digitala medlemsmöten har
inte genomförts då vi har behövt prioritera Domarkonferens, Rasträff och B.A.S.E.

Ekonomi
Under 2023 har vi haft vikande medlemsantal, det har varit få anmälda till Rasträffen och vi
har haft ökade kostnader för webben det gör att vi i år får ett minusresultat.
Förslag till disposition. Enligt bokslutet för året står följande medel till årsmötets förfogande
-23 089,34 SEK. Styrelsen föreslår att resultatet balanseras om -23 089,34 SEK in i ny
räkning.

Täby den 18 februari 2024

Club Berger des Pyrénées styrelse

_____________________________ ______________________________
Charlotte Almberg Ordförande Åsa Thunqvist Vice ordförande

_____________________________ ______________________________
Lia Larsson Sekreterare Lotte Sönstebye Kassör

_____________________________ ______________________________
Jenny Jenderbäck Ledamot Yvonne Ahlin ledamot

_____________________________ _______________________________
Vakans Ledamot Lovina Björkvall 1:e Suppleant

_____________________________
Maria Forsberg 2:e Suppleant
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